
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 4,838,664.71  1,983,910.02  6,822,574.73  6,502,700.96 -319,873.77 6,502,700.96Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  8,422.45  8,422.45  8,422.45  0.00 8,422.45Contribuciones de Mejoras

 5,152,334.38  631,473.20  5,783,807.58  3,759,295.90 -2,024,511.68 3,759,295.90Derechos

 1,867,142.20  1,027,832.48  2,894,974.68  2,682,228.61 -212,746.07 2,682,228.61Productos

 716,754.67  1,680,000.00  2,396,754.67  1,834,568.05 -562,186.62 1,834,568.05Aprovechamientos

 7,082,471.75  1,479,685.84  8,562,157.59  8,562,157.59  0.00 8,562,157.59Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 494,543,956.35  17,655,437.67  512,199,394.02  453,673,925.78 -58,525,468.24 453,673,925.78Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 90,000,000.00 -24,466,761.66  65,533,238.34  62,903,671.69 -2,629,566.65 62,903,671.69Ingresos Derivados de Financiamientos

 604,201,324.06  604,201,324.06  539,926,971.03  539,926,971.03TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 507,118,852.31  530,105,928.13  468,461,141.75  468,461,141.75 22,987,075.82 -61,644,786.38Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 4,838,664.71  1,983,910.02  6,822,574.73  6,502,700.96 -319,873.77 6,502,700.96Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  8,422.45  8,422.45  8,422.45  0.00 8,422.45Contribuciones de Mejoras

 5,152,334.38  631,473.20  5,783,807.58  3,759,295.90 -2,024,511.68 3,759,295.90Derechos

 1,867,142.20  1,027,832.48  2,894,974.68  2,682,228.61 -212,746.07 2,682,228.61Productos

 716,754.67  1,680,000.00  2,396,754.67  1,834,568.05 -562,186.62 1,834,568.05Aprovechamientos

 494,543,956.35  17,655,437.67  512,199,394.02  453,673,925.78 -58,525,468.24 453,673,925.78Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 7,082,471.75  8,562,157.59  8,562,157.59  8,562,157.59 1,479,685.84  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 7,082,471.75  1,479,685.84  8,562,157.59  8,562,157.59  0.00 8,562,157.59Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 90,000,000.00  65,533,238.34  62,903,671.69  62,903,671.69-24,466,761.66 -2,629,566.65Ingresos Derivados de Financiamientos

 90,000,000.00 -24,466,761.66  65,533,238.34  62,903,671.69 -2,629,566.65 62,903,671.69Ingresos Derivados de Financiamientos

 604,201,324.06  604,201,324.06  539,926,971.03  539,926,971.03TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

                                LIC. MARIA ELENA MONTAÑO MORALES                                                                  LIC. MARITZA SANDOVAL GONZALEZ                                                                    L.C. JOSE JUAN POSADAS CAMPOS                                  

                                            PRESIDENTA MUNICIPAL                                                                                SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO                                                                                  TESORERO MUNICIPAL                                              
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